Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Alani de
Sengelton pro salute anime mee et animarum predecessorum et
successorum meorum concessi, dedi et hac presenti carta mea
confirmavi deo et ecclesie beate Marie de Lanc[astrie], Priori et
monachis ibidem deo servientibus, in puram et perpetuam ele-
mosinam unum toftum cum edificiis et unam acram terre arabilis
cum pertinenciis in le Holmes que Rogerus Sparc quondam de

426 Materials for the History of

me tenuit. Tenenda et habenda predictum toftum et acram
terre cum omnibus libertatibus et communibus aysiamentis tante
terre in le holmes et extra pertinentibus dictis Priori et monachis
et eorum successoribus in adeo puram et perpetuam elemosinam
sicut aliqua terra liberius et quiecius dari potest vel elemosinari.
Et ego Willelmus et heredes mei vel eorum assignati dictum
toftum cum acra predicta et cum omnibus libertatibus et aysia-
mentis dictis Priori et monachis et eorum successoribus contra
omnes gentes warantizabimus et defendemus imperpetuum. In
cujus rei testimonium ego Willelmus et Alanus heres meus pre-
senti scripto sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus—Domino
Willelmo le Botyler, Domino Ricardo le Botyler, Galfrido de
Haconeshou, Ricardo de Thornton, Henrico de Karleton, Al-
marico de Lecamton, Jacobo de Pulton, et multis aliis.

[TRANSLATION.]

Know present and to come that I, William, son of Alan of Sin-
gleton, for the welfare of my soul and of the souls of my predeces-
sors and successors, have granted, given, and by this my present
charter confirmed, to God and the church of the Blessed Mary
of Lancaster, to the Prior and monks there serving God, in pure
and perpetual alms, a toft, with the edifices, and an acre of
arable land, with the appurtenances, in the Holmes, which Roger
Spark formerly held of me. To hold and to have the aforesaid
toft and acre of land, with all the liberties and common ease-
ments to so much land in the Holmes and without pertaining,
to the said Prior and monks and to their successors, in as pure and
perpetual alms, as any land most freely and more quietly can be
given or granted in alms. And I, William, and my heirs, or
their assigns, will warrant and defend the said toft, with the acre
aforesaid, and with all liberties and easements, ta the said Prior
and monks and their successors against all people for ever. In
witness whereof I, William, and Alan, my heir, have set our seals
to the present writing. These being witnesses—Sir William le
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Botiler, Sir Richard le Botiler, Geoffrey of Hackensall, Richard
of Thornton, Henry of Carleton, Almaric of Lecamton, James
of Poulton, and many others.